
OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA IVIČEVIĆA, 
                        MAKARSKA 
Ante Starčevića 14 
21300 Makarska 
 
 
Makarska, 21.5.2019. godine 
 
 
 
                                                          
Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole Stjepana Ivičevića, Makarska, Školski odbor na sjednici 
održanoj dana 21.5.2019. na prijedlog ravnateljice Osnovne škole Stjepana Ivičevića, Makarska, 
donosi  
 
 
 
 

O D L U K U 
o dopuni Školskog kurikuluma za školsku godinu 2018./19. 

 
 
 
 
 

1. U sadržaj Školskog kurikuluma Osnovne škole Stjepana Ivičevića, Makarska,  
za školsku godinu 2018./19. dodaje se:  Projekt „ Plesna Quadrilla“. 
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                      Predsjednik Školskog odbora: 
                                                                               Vojo Ribičić, prof. 
 
 
 
 


